
             6 Yaş Çalışkan Arılar Aylık Bülten  

              .KIZILAY HAFTASI                                                                                                                                                                     

.10 KASIM ATATÜRKÜ ANMA                                                                                                                                            

.ÖĞRETMENLER GÜNÜ                                                                                                                                                             

.SAĞLIĞIMIZ 

YARATICI ETKİNLİK: Kızılay ile ilgili sınırlı boyama yapılır.Aydınlatma çalışması ile Kızılay bayrağı yapılır. 

Kızılay kepi yapılır. 10 kasım ile ilgili anıtkabir resmi boyanır.Sergimiz için Atatürk albümü 

oluşturulur.öğretmenler günü ile ilgili serbest boyama yapılır artık malzemeler ile çiçek faaliyeti 

yapılır.Sağlığımız ile ilgili kesme çalışmasıyla DOKTOR faaliyeti yapılır.                                                                             

ANADİLİ ETKİNLİĞİ;Kızılay'ın görevleri anlatılır meydana gelen doğa olayları sel, deprem vb hakkında bilgi 

verilir.Kızılay haftası adlı hikaye okunur.Atatürk ün hayatı hakkında sohbet edilir 10 kasımın önemi 

anlatılır.konumuzu pekiştirmek amaçla 10 kasım Atatürk,ü anma adlı hikayemiz okunur.öğretmenler 

gününün önemi ve baş öğretmen ATATÜRK hakkında sohbet edilir.öğretmenler günü adlı şiir 

okunur.Sağlık konumuz ile ilgili vücudumuzun bölümleri incelenir duyu organlarımız hakkında sohbet 

edilir.sağlığımızı korumak için neler yapmalıyız ile ilgili soru cevap yöntemi ile sohbete devam edilir. 

BİLMECELER : 

Kötü zamanlarda insanlara yardım ederim çadır yiyecek ve giysi veririm(KIZILAY) 

Rengim kırmızıdır üzerimde yıldız ve ay vardır her yere asılırım çok şeyler anlatırım(BAYRAK)  

Başlatır o heceden çıkarır her yüceden çok oğlu kızı vardır nede tatlı sözü vardır(ÖĞRETMEN)   

Bir kovanda bin arı bini de çalışkan arı balları baldan tatlı canları candan tatlı(OKUL VE ÖĞRENCİLER) 

Doktorunuz yazar eczaneden alırsınız iyileşmek için kullanırsınız(İLAÇ)  

Sesimi duyan şoförler hemen yol verirler hasta taşıyan önce sen geç derler(AMBULANS) 

Temizlik nedir? Bilmezsin pis yerleri seversin insanları hasta edersin sen ne kötüsün(MİKROP)  

Akıllı çocuklar benden korkmazlar zamanında yaptırırlar sağlıklarını korurlar(aşı)                                                                                                                                           

ÖĞRETMENİM Şiiri 

GÜLEREK GELDİN ELİMDEN TUTTUN BANA HERZAMAN ARKADAŞ OLDUN,                                                         

ŞARKI SÖYLEDİK ÇOK NEŞELİYDİ OYUN OYNADIK RÜYA GİBİYDİ,                                                                                                            

ANNE DESEMDE ÖPSEM ELİMİ ÖĞRETMENİM ÇOOK SEVERİM SENİ.                      

OYUN ETKİNLİĞİ: Vücudumuz ile resim yapalım grup oyunu oynanır. AMAÇ;Vücudumuzu tanımak ve 

kullanmak                                                                                                                                                                                             

PROJE ÇALIŞMASI:Kızılay çadırı grup çalışması yapılır.                                                                                                                                     



DENEYİMİZ: sağlığımız ile ilgili 'patateste bıraktığımız izler deneyi yapılır.AMAÇ;Ellerimizi neden 

yıkamamız gerektiğini görmek.DENEYİN SONUCU;Kirli elle dokunduğumuzda patateslerin üzerinde 

meydana gelen değişiklikler.                                                                                             

GEMS ETKİNLİĞİ: Arkadaşlarımızın ve kendimizin parmak izlerini kağıda çıkaralım ve inceleyelim.   

Drama etkinliği: Kızılay adlı drama rol oynama ve pandamim eşliğinde yapılır.                                                                                

MÜZİK ETKİNLİĞİ: Büyük insan Atatürk,Atatürk ve sağlık adlı şarkımız öğretilir. 

SAĞLIK                                 ATATÜRK 

Yeryüzünde sağlık                        Dünyamı aydınlatan 

En büyük varlıktır                        Büyük insan Atatürk 

En büyük varlıktır                        Emanetin bize vatan 

En büyük varlıktır                        En büyük Türk Atatürk 

Çok Çalış Çok yorulma 

Çok da Çabuk darılma 

Her şeyi dert etme 

Etme kendine 

Çok da sıcakta dolaşma 

Çok soğukta oturma 

Her şeyi dert etme 

Etme kendine 

ATATÜRK  

Türklerin gemisi kırmızı direkli 

İçindeki askerler aslan yürekli                                                    

Düşmanın gemisi yeşil direkli içindeki askerler  

Tavşan yürekli kaçma düşman kaçma esir olursun 

Çanakkale boğazında teslim olursun.         

AİLE KATILIMI: Sağlık haftamızda; en yakın eczaneye götürelim eczacı ile ilaçlar hakkında konuşalım.        

SOSYAL FAALİYETLER:Atatürk’ü anma törenimiz şiirler ve şarkılar eşliğinde kutlanır.tiyatro etkinliği.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      


